LEI Nº 10.269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O Presidente  da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do artigo 46, parágrafos 5º e 7º, da Lei Orgânica do Município de Santo André,

promulga a seguinte Lei:

PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 6º, VETADO

PELO EXMO. SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO

E MANTIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL AO

AUTÓGRAFO Nº 230, DE 2019, CUJA PARTE

PROMULGADA SE CONSUBSTANCIA NA LEI Nº

10.269, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

...................................................................................................................

Art. 6º .........................................................................................................

Parágrafo único. Fica a autorizada a concessão de perdão da dívida objeto

do presente projeto de lei aos órgãos da Administração Direta e Indireta.

......................................................................................................................

Câmara Municipal de Santo André, 5 de março de 2020, 466º ano da fundação da cidade.

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Registrado e digitado na Coordenadoria de Comunicações Administrativas na mesma data, e

publicado.

JAIR EMÍDIO BARBOSA

Diretor Geral
Proc. CM nº 7054/19
IGS/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600360033003A00540052004100

		2020-03-05T15:09:07-0300

		2020-03-06T14:54:51-0300